АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2017	 			        г. Енисейск                                         №550-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.09.2013 №1058-п «О ликвидации Муниципального торгового предприятия Енисейского района «Ярцевское коммерческое предприятие с филиалами оптовых складов»

В соответствии с решением районного Совета депутатов от 23.05.2013 № 27-365р «О ликвидации муниципальных предприятий Енисейского района, руководствуясь ст.ст.16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Енисейского района от 24.09.2013 №1058-п «О ликвидации Муниципального торгового предприятия Енисейского района «Ярцевское коммерческое предприятие с филиалами оптовых складов» следующие изменения:
     приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление от 16.05.2017 №462-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.09.2013 №1058-п «О ликвидации Муниципального торгового предприятия Енисейского района «Ярцевское коммерческое предприятие с филиалами оптовых складов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                С.В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации района
от ______________________№_________

СОСТАВ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Козулина Светлана Викторовна         - руководитель МКУ «Центр
                                                           имущественных отношений Енисейского
                                                           района, председатель комиссии;

Тархова Татьяна Александровна           - заместитель руководителя МКУ «Центр
                                                            имущественных отношений Енисейского
                                                            района, заместитель председателя
                                                            комиссии;

Шароглазова Оксана Александровна    - главный бухгалтер МКУ «Центр
                                                            имущественных отношений Енисейского
                                                            района, член комиссии;

Дьяченко Любовь Викторовна             - начальник юридического отдела МКУ
                                                            «Центр имущественных отношений
                                                            Енисейского района, член комиссии;

Гамазина Лариса Юрьевна                   - главный специалист экспертно-
                                                           правового отдела администрации
                                                           Енисейского района, член комиссии.